

Asset Operation Manager til pumpe og ventilationsanlæg

Er du en dygtig ingeniør, som mestrer din teknik og som kan sikre kvalitet og økonomi i dine anlæg? Så er det dig, vi søger til en spændende stilling som Asset Operation Manager til Storebæltsbroen og Øresund Landanlæg med kontor i Korsør.

Vi søger en engageret og ambitiøs driftsleder, som har lyst til at drive og vedligeholde tekniske anlæg indenfor en bred palette. F.eks. store pumpeanlæg, ventilationsanlæg i tunneler, køle/varmeanlæg osv.

Sund & Bælts afdeling for mekaniske og elektriske anlæg på Storebæltsforbindelsen og Øresund Landanlæg har ansvaret for drift, vedligehold og vedligeholdelsesaftaler for alle de tekniske anlæg.

På sigt vil opgaverne for afdelingen også omfatte de tekniske anlæg i Femern tunnelen.

Afdelingen søger derfor nu endnu en dygtig Asser Operation Manager til afdelingen, der allerede består af 14 personer.

I arbejdet indgår også tilstandsinspektion samt vedligeholde af Tekniske procedurer, instrukser og anlægssdokumentation. Du får en stor berøringsflade både internt i organisationen, men også med at styre rådgivere og entreprenører. Du bliver ansvarlig for at udarbejde og overholde de aftalte budgetter.

Alle opgaver løses i tæt samarbejde med de øvrige medarbejdere i Sund & Bælts mekaniske og elektriske anlæg afdeling.

Arbejdssted

Din arbejdsplads bliver på vores kontor ved Storebæltsbroen i Korsør. Der vil også være dage, hvor du skal være i Københavnsområdet og aktiviteter ude på anlæggene.

Jobbet

Du vil referere ind til den tekniske chef og vil blive ansvarlig for at drive og vedligeholde anlæggene til aftalt kvalitet og økonomi.

Din profil

- Du er højst sandsynligt uddannet ingeniør inden for mekanik eller har en lignende relevant teknisk uddannelse f.eks. maskinmester
- Du har en del års erfaring som driftsleder indenfor teknikområdet
- Du har erfaring med at samarbejde med entreprenører og rådgivere
- Du har gode sproglige kompetencer i dansk både skriftligt og mundtligt og kan engelsk på brugerniveau
- Du er som person ambitiøs, udadvendt, robust, samarbejdsvillig og nysgerrig for at lære nyt
- Du tager ejerskab for egne opgaver, er god til at træffe beslutninger og bevarer overblikket

Attraktive ansættelsesforhold

Sund & Bælt lægger vægt på at være en attraktiv arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og gode vilkår for deres medarbejdere og familier. Derfor lægges der også vægt på, at du får den efter- og videreuddannelse og de udviklingsmuligheder, der passer til netop dig.

Ansøgere med bopæl på Fyn eller Jylland har fri passage over Storebæltsbroen til og fra arbejde

Læs mere om hvad Sund & Bælt tilbyder deres medarbejdere, og 10 gode grunde til at søge job hos Sund & Bælt på www.sundogbaelt.dk.

Ansættelsestidspunkt: Snarest

Ansøgningsfrist: 30. oktober 2024

Ønsker du at høre mere om stillingen, bedes du kontakte teknisk chef Finn Drost på telefon 21 46 12 93.

Samtaler afholdes løbende, så upload din ansøgning hurtigst muligt.